80-556 Gdañsk, ul. Wielopole 7, tel. (+48 58) 762-07-77, fax 762-07-70, www.simex.pl, e-mail: info@simex.com.pl
Czujniki zbli¿eniowe indukcyjne
Nominalna strefa dzia³ania (Sn): 1,5 mm (czo³o wbudowane); 2 mm (czo³o
niewbudowane)
Zasilanie: 10 - 30 VDC (-15 / +10%)
Czêstotliwoœæ prze³¹czania: 1000 Hz
Histereza prze³¹czania: < 10 % Sn
Powtarzalnoœæ: ? 3 % Sn

- zabezpieczenie przed przeci¹¿eniem,
- zabezpieczenie elektryczne przed zmian¹ polaryzacji,
Sposób zamawiania
Wymiary
IS-X-X-X-X-X
typ czujnika:
27 : wyjœcie NPN/NO, czo³o wbudowane
28 : wyjœcie NPN/NC, czo³o wbudowane
29 : wyjœcie PNP/NO, czo³o wbudowane
30 : wyjœcie PNP/NC, czo³o wbudowane
53 : wyjœcie NPN/NO, czo³o niewbudowane
54 : wyjœcie NPN/NC, czo³o niewbudowane
55 : wyjœcie PNP/NO, czo³o niewbudowane
56 : wyjœcie PNP/NC, czo³o niewbudowane
Sn=1,5mm,
Sn=1,5mm,
Sn=1,5mm,
Sn=1,5mm,
Sn=2mm,
Sn=2mm,
Sn=2mm,
Sn=2mm,
V.6.08.1
C UUL
LISTED
R
NPN
br¹zowy
czarny
niebieski
+
-
PNP
br¹zowy
czarny
niebieski
+
-
K1 : wyprowadzenie konektor M8
1 3
4 1 : br¹zowy (+)
3 : niebieski (-)
4 : czarny (NO/NC)
1) wersja z kablem
2) wersja z konektorem M8
wersja z kablem
wersja z konektorem K1
51
Æ
6
,5
4
60
Æ
6
,5
4
50
LED
LEDx4
I : obudowa
    ze stali kwasoodpornej *
Ex : II 3D IP67 T6X **
S : wersja ze skrócon¹ obudow¹
* - dostêpna tylko w przypadku skróconej obudowy
** - dostêpna tylko w wersji ze skrócon¹ obudow¹
ze stali kwasoodpornej
(40)
(49,5)
Wymiary w nawiasach dotycz¹ wersji skróconej
IS.4.